
 

 

 

「第 8回 DIAクリニカルオペレーション・モニタリングワークショップ」 

開催変更に関するお知らせ 

2020年 7月 9日 

 

2020 年 9 月 16 （水）-17日（木） に日本橋ライフサイエンスハブにて開催を予定して

おりました「第 8回 DIAクリニカルオペレーション・モニタリングワークショップ 

Clinical Operationの働き方改革！！ ～明るい近未来をイメージし、現状のあるべき姿

についてディスカッションしよう～」は、COVID-19 の状況を鑑み、下記の通り開催方

法を変更させていただくことになりました。 

 

変更前：9 月 16日（水）-17 日（木） 日本橋ライフサイエンスハブ  

変更後：9 月 16日（水）-17 日（木）  Web 開催（Zoom Webinar）  

 

状況をご賢察の上、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

変更後の開催方法で参加が難しい方につきましては、2020年 7月 22日（水）までにご

連絡をいただければキャンセル料をいただかず、キャンセルとさせていただきます。 

引き続き、ご参加いただける方につきましては、WEB開催による参加費値下げが発生

するため、27日以降に差額返金に関しましてご連絡いたします。 

 

キャンセルご希望の方のみ、 2020 年 7 月 22 日（水）までに DIA Japan 

japan@diaglobal.org までご連絡いただきたく存じます。その他の方はWEB開催でのご

参加ご了承頂けたものといたしますので、ご連絡を頂く必要はございません。 

その他お問い合わせにつきましても、DIA Japan japan@diaglobal.org までお願いいた

します。 

 

 

 

第 8回 DIAクリニカルオペレーション・モニタリングワークショップ 

プログラム委員長 松田 幸大 

 

 

 

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 

                              代表理事 西條 一 

mailto:japan@diaglobal.org
file://///dia-jpdc2/japan/_Japan%20Shared%20Folder/04_PROGRAM/11_Device/6th_2020/20311_Program%20Committee/200522/DIA%20Japan%20japan@diaglobal.org%20

